و همانطور که از افکار عمومی استنباط میشود، اینگونه مجازاتها و خونریزیهای بی‌دلیل روی هم رفته نتوانست مورد قبول عامه قرار گیرد و احساسات خشم‌آلودی که در ابتدای امر بخاطر سوء قصد به جان شاه در همگان نسبت به بابی‌ها بدید آمده بود، تحت تاثیر تأسف مردم از سرنوشت مصیبت‌بار آنها رفته رفته از رونق افتاد و خاموش شد. ادامه دارد

حواشی :

- ۱ - این واقعه که در تاریخ بابیه معروف به «رمی‌شاه» است دقیقاً در روز ۲۸ شوال ۱۲۶۸ قمری مطابق با ۱۵ اوت ۱۸۵۲ اتفاق افتاد . سوء قصد کننده اصلی «ملا فتحعلی قمی» نام داشت و شخصی که کشته شد ، یک نفر شاگرد قناد بود بنام «صادق تبریزی» .
- ۲ - واقعا باید اعتراف کرد که میرزا آقا خان نوری از این نظر هم کمال هوش و